



## Minnesanteckningar

Datum: 2022-03-30

### Socialchefs nätverket (SCHNV) Dalarna

Datum: 25 mars 2022

Tid: 8-8.50

Plats: Myntgatan 2, Falun och Teams

#### Närvarande

Fysiskt: Tomas Ahlin, Jesper Karlsson, Carina Johansson, Annelie Granath, Lena Frøyen, Maria Jonsson samt Tanja Mårtensson.

Digitalt: Elisabeth Fransson, Marjo Savelius, Tobias Berg, Elisabeth Zimmer, Anna-Karin Nygårds, Pernilla Elling Pers.

1. **Mötets öppnande**
2. **Godkännande av dagordning**

**Socialchefs nätverket beslutade:**  
**att godkänna dagordningen.**

3. **Föregående minnesanteckningar, 220225**

**Socialchefs nätverket beslutade:**  
**att lägga minnesanteckningarna till handlingarna.**

4. **Läget i kommunerna maa kriget i Ukraina**

Lägesrunda i kommunangelägna frågor. Ärendepunkten behandlades även med regionen på Länschefs nätverkets möte förevarande dag.

Bilaga B som gick ut med dagordningen, utgör en sammanställning av de svar som inkom efter Borlänge's frågor om socialjourens hantering vid flyktingmottagande.

Närvarande kommuner redogjorde och för sina respektive planeringar avseende boendeplatser, LMA och ensamkommande barn (EKB). Sammantaget har alla kommuner boendeplatser iordningsställda i varierande omfattning, några har gett bistånd enligt LMA och samtliga kommuner efterlyser samverkan beträffande familjehem och HVB för de ensamkommande barn som väntas komma till länet. Socialcheferna beslutar att samverka kring mottagandet av ensamkommande barn och att en bred samordning krävs för att möta upp de kommande behoven.

Man diskuterar om den tidigare gruppering som samordnade insatser vid flyktingkrisen 2015-2016, skulle kunna återuppväckas. En inledande inventering av familjehem och HVB är t.ex. angeläget. Det övervägs om Falun kan vara sammankallande till en sådan grupp.

Tomas ska under förmiddagen besöka IFO-chefsmötet i en annan fråga (medling vid brott) och tar med frågan dit. Tomas återkommer senare med besked att Magnus Norddahl, Sektionschef BoU-förvaltningen, Falu kommun sammankallar gruppen.

**Socialchefs nätverket beslutade:**  
**att lägga informationen till handlingarna.**  
**att skapa en bred samordning av arbetet med mottagandet av ensamkommande barn.**



## Minnesanteckningar

Datum: 2022-03-30

### 5. **Beslut: Godkännande av regional projektplan för Yrkesresan barn och unga**

*Föredragande: Stina Taugböl, Samordnare YR+ BBIC*

Stina redogjorde kort för den projektplan som sätter ramarna för arbetet med Yrkesresan barn och unga. Till planen följer också en kommunikations- och uppföljningsplan.

I det närmaste kommer Stina inventera antalet (genom enkät) utbildare liksom potentiella deltagare i den första yrkesresan. Kontakter har skapats med IFO – och enhetschefer för denna del. Den första utbildningen beräknas starta under senhösten.

**Socialchefsnätverket beslutar:  
att lägga informationen till handlingarna.**

### 6. **Rapport: God och nära vård i kommunerna**

*Föredragande: Tanja Mårtensson, Annelie Granath*

Tanja redogjorde för att tjänsten som utvecklingsledare god och nära vård har erbjudits Therese Granström. Therese kommer närmast från en lektorstjänst på Högskolan Dalarna och har arbetat nästan 20 år med kommunal vård- och omsorgsutveckling i länet.

Annelie berättar om samverkan med ambulansen, psykiatrin, 1177 och Faluns och Rättviks kommun. Arbetet som sker inom hägnet god och nära vård med patienten i fokus, syftar bland annat till att ambulansen tar ett större primärvårdsansvar på plats, för att undvika att patienter körs till akuten i onödan.

Till handlingarna ligger kommunernas redovisning av sina insatser enligt ÖK God och nära vård 2021. Redovisningarna utgör ett värdefullt underlag det fortsatta regionala arbetet med god och nära vård.

**Socialchefsnätverket beslutar:  
att lägga informationen till handlingarna.**

### 7. **Övriga frågor**

Marjo Savelius påminde om e- signering och att alla kommuner skulle anmäla "tillitsnivå 3" till socialjour.se. Bara tre kommuner har anmält det hitintills.